



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021
Processo Administrativo Nº 045/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 08/07/2021 12:17:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP Baby Modelo: HP Baby
Descrição: BOLSA GRANDE MATERNIDADE MÉDIA QUALIDADE, ALT 26,5CM X COMP 40CM X LARG 15CM. ESTAMPA MODERNA, TECIDO IMPERMEAVEL E TÉRMICO.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 28,26 Valor Total: 20.347,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	065	00.910.332/0001-03	49,32	28,26	Sim
2 ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP	020	11.593.690/0001-56	49,32	41,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	49,32	44,38	Sim
4 VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE	004	13.539.604/0001-52	49,32	49,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WW COMERCIAL EIRELI	010	19.835.542/0001-02	49,32	28,25	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: Minas Modelo: Minas
Descrição: PACOTE COM CINCO FRALDAS DE MÉDIA QUALIDADE, MEDIDA 65X65CM, TECIDO DUPLO 100% ALGODÃO ABSORVENTE.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 13,60 Valor Total: 9.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	063	00.910.332/0001-03	18,59	13,60	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	18,59	16,73	Sim
3 VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE	070	13.539.604/0001-52	18,59	18,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WW COMERCIAL EIRELI	038	19.835.542/0001-02	18,59	13,59	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cajoma	Modelo: Cajoma
Descrição: BANHEIRA PLASTICA DE MÉDIA QUALIDADE, 21 LITROS, ALT 22CM, LARG 47, LARGURA BASE 28CM, CUMP 77CM.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 25,50	Valor Total: 18.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	048	00.910.332/0001-03	28,06	25,50	Sim
2 VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE	086	13.539.604/0001-52	28,06	28,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	041	40.876.269/0001-50	28,06	25,25	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP Baby	Modelo: HP Baby
Descrição: KIT DE BERÇO MÉDIA QUALIDADE 8 PEÇAS: 01 CABECEIRA 0.60X40, 01 LATERAL 1.25X0.25, 01 LENÇOL 1.28X0.12, 01 FRONHA 0.28X0.38, 01 BANDO DE MOSQUITEIRO 1.40X0.20, 01 MOSQUITEIRO 4.50X1.50, 01 SAIA BOX 1.30X0.70X0,30 E 01 EDREDOM 1.30X75. TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO, TECIDO LISO 50% ALGODÃO/50% POLIÉSTER, MOSQUITEIRO POLIAMIDA.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 70.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	093	00.910.332/0001-03	147,93	130,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	147,93	133,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP Baby	Modelo: HP Baby
Descrição: KIT DE BERÇO MÉDIA QUALIDADE 8 PEÇAS: 01 CABECEIRA 0.60X40, 01 LATERAL 1.25X0.25, 01 LENÇOL 1.28X0.12, 01 FRONHA 0.28X0.38, 01 BANDO DE MOSQUITEIRO 1.40X0.20, 01 MOSQUITEIRO 4.50X1.50, 01 SAIA BOX 1.30X0.70X0,30 E 01 EDREDOM 1.30X75. TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO, TECIDO LISO 50% ALGODÃO/50% POLIÉSTER, MOSQUITEIRO POLIAMIDA.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 23.400,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	051 00.910.332/0001-03	147,93	130,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	026 40.876.269/0001-50	147,93	133,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP Baby	Modelo: HP Baby
Descrição: MACACÃO PAGÃO, MÉDIA QUALIDADE, TAMANHO M, MALHA 100% ALGODÃO			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	083 00.910.332/0001-03	20,92	12,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081 40.876.269/0001-50	20,92	18,82	Sim
3 VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE	061 13.539.604/0001-52	20,92	20,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WW COMERCIAL EIRELI	069 19.835.542/0001-02	20,92	12,49	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:51
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Xuxinha	Modelo: Xuxinha
Descrição: SABONETE DE GLICERINA 80G, CLINICAMENTE E DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, MEDIA QUALIDADE			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	025 00.910.332/0001-03	2,98	2,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WW COMERCIAL EIRELI	062 19.835.542/0001-02	2,98	2,67	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	020 40.876.269/0001-50	2,98	2,68	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/07/2021 13:09:52
LOTE**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Xuxinha Modelo: Xuxinha
Descrição: ÁGUA DE COLÔNIA PARA BEBÊ, TRADICIONAL, 100ML DE MÉDIA QUALIDADE
Quantidade: 720 Valor Unit.: 7,75 Valor Total: 5.580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PAULA CRISTINA BEZERRA MELO-EPP	066	00.910.332/0001-03	13,56	7,75	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	078	40.876.269/0001-50	13,56	12,20	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	13,55	13,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
WW COMERCIAL EIRELI	069	19.835.542/0001-02	13,56	7,74	Sim

Daniela Darck Alves de Souza
AUTORIDADE: DANIELA DARCK ALVES DE SOUZA

Daniela Darck A. de Souza
Secretária de Assistência Social
Portaria Nº 245/2021